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  מועצה מקומית קרית יערים
וך  ים להקצאת מוסדות חי   קריטריו

  

  כללי  

כ"ל משרד בהתאם  ים ע"י הרשויות המקומיות כפי שהוגדרו בחוזרי מ והל הקצאת קרקעות ומב להוראות 

ים  סו בהם (להלן: "6/2002 -ו 5/2001הפ ים שהוכ כ"ל, על התיקו "), מבקשת המועצה המקומית חוזר המ

ים שיפורטו, להגיש בקשות  והל ועל הקריטריו ים על הוראות ה להקצאת מוסדות קריית יערים, מגופים שעו

וך, כמפורט להלן.  חי

  מהות ההקצאה 

ים שיפורטו להלן. ה על הקריטריו וך  תעשה לכל גוף שימצא מתאים ועו   הקצאה של מוסדות החי

וך ותפעולם השוטף הן ברמה  ההקצאה תהא ללא תמורה, כאשר כל העלויות הכרוכות באחזקת מוסדות החי

  ההקצאה.הפיסית והן ברמה הפדגוגית תהא על מקבל 

וסח ע"י היועץ המשפטי של המועצה, בהתאם להוראות חוזרי  בין המועצה למקבל ההקצאה ייחתם חוזה שי

יין. ויים המחויבים לפי הע כ"ל, בשי  המ

ים להקצאה   הקריטריו

כ"ל על הדגשים שיפורטו להלן. ים כפי שפורטו בחוזרי המ והל משרד הפ   האמור ב

י ילדים .1   ג

י ילדים במשך  הגוף מבקש    )א ות לפחות, כאשר הוא מקיים   5ההקצאה מפעיל רשת ג ים האחרו הש

ים שיופעלו בקרית יערים, ככל  י הרשת ובכללם הג מערכת של פיקוח, הדרכה והכשרה, על כל ג

 שיזכה בהליך ההקצאה.

וך.  )ב  הגוף מבקש ההקצאה מאושר ומקיים קשרי גומלין (אישור ופיקוח) מול משרד החי

וך.הגן במעמ  )ג ו רשמי על ידי משרד החי  ד משפטי של מוסד מוכר שאי

 מתלמידי הגן תושבי קרית יערים. 90%לפחות   )ד

ים והן בהעסקת העובדים.  )ה  הגוף מבקש ההקצאה שומר על כל הוראות החוק, הן בהפעלת הג

ה לשיקול דעת המועצה להאריך  3תקופת ההקצאה תהא לתקופה של   )ו תו ים, עם אפשרות ה ש

וספות.את התקופה  תיים   לעוד ש

  

ות יום .2   מעו

ות יום במשך   )א ות לפחות, כאשר הוא  5הגוף מבקש ההקצאה מפעיל רשת מעו ים האחרו הש

ות היום שיופעלו  ות היום ובכללם מעו מקיים מערכת של פיקוח, הדרכה והכשרה, על כל מעו

 בקרית יערים, ככל שיזכה בהליך ההקצאה.



   

  

  

 

 יו תושבי קרית יערים.מתלמידי מעון היום יה 90%פחות ל  )ב

טי. אי עמידה או   מבקש ההקצאה  וףהג  )ג בעל סמל ארגון מוכר ממשרד הכלכלה או המשרד הרלוו

 להקצאה. שלילת סמל תגרור את שלילת זכאותו של הגוף

טי". יום יש אישור להפעלת מעוןלגוף מבקש ההקצאה   )ד  מהמשרד "הרלוו

ות היום והן בהעסקת הגוף מבקש ההקצאה שומר על כל הוראות החוק, הן בה  )ה פעלת מעו

 העובדים.

ים. 10תקופת ההקצאה תהא לתקופה של עד   )ו  ש

  

  בתי ספר .3

ות לפחות.   )א ים האחרו יסיון מוכח קודם של פעילות דומה בחמש הש  לגוף מבקש ההקצאה 

ו רשמי.  )ב וך במעמד משפטי מוכר שאי  המוסד בעל הכרה של משרד החי

 בי קרית יערים.מתלמידי בית הספר יהיו תוש 90%לפחות   )ג

ות היום והן בהעסקת   )ד הגוף מבקש ההקצאה שומר על כל הוראות החוק, הן בהפעלת מעו

 העובדים.

ה לשיקול דעת המועצה להאריך  3תקופת ההקצאה תהא לתקופה של   )ה תו ים, עם אפשרות ה ש

וספות. תיים   את התקופה לעוד ש

  
  

  

  

  


